28.02.2020Г. № 72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 68 ОТ 23.12.2019 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТИХОНОВКА» НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022Г Г.»
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка», на основании закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 20.12.2020 года №130 -ОЗ

РЕШИЛА:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год: общий объем доходов местного бюджета в сумме 16 662,90 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 12037,90 тыс. рублей; общий объем расходов местного бюджета в сумме 16 894,15 тыс. руб; дефицит бюджета установить в размере 231 250 ,00 рублей;

2.Утвердить приложение № 1 в новой редакции;

3.Внести изменения в ведомственную структуру расходов приложение №4.1:

Глава МО «Тихоновка»
Председатель Думы МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова